Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 34, 02 сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ
	 « 29 »   04    2022   г

	           № 1

                                                      п. Каркатеевы

                                           Комиссия по наградам

Председательствовали:

	Архипов

Альберт  Вячеславович

	  - глава сельского поселения Каркатеевы,  председатель комиссии

	Токарева

Варвара Игоревна

	    - инспектор по учёту, секретарь

Присутствовали члены комиссии:

	Курынкина

Евгения Анатольевна

	  - директор муниципального казенного учреждения «Ника»

	Бронникова

Светлана Катыровна

	  - депутат Совета депутатов сельского поселения   Каркатеевы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1.О выдвижении кандидатур на Доску почета сельского поселения Каркатеевы

СЛУШАЛИ:

 Архипов А.В. – рассматривается вопрос о выдвижении кандидатур на Доску почета сельского поселения Каркатеевы.

	№
	Фамилия, имя, отчество

Название коллектива
	Должность

	1.
	Земляк

 Екатерина Анатольевна
	Старший воспитатель НРМДОБУ «Д/С «БУРАТИНО». Под руководством Екатерины Анатольевны в учреждении ведется инновационная деятельность: реализация проектов «Юные патриоты» на основе юнармейского движения адаптированного к дошкольникам старшего возраста, «Друзья природы», программа «Сказочная ритмика» и программа «Социокультурные истоки».

	2.
	Василенко

Павел Павлович
	Водитель автомобиля. Группа по обслуживанию ЛАЭС при ЛПДС «Каркатеевы».  За многолетний и плодотворный труд в 2008 году присвоено Почетное звание «Ветеран труда ОАО «Сибнефтепровод».

	3.
	Жибуляк

 Георгий Николаевич
	Инженер-механик 2 категории. Участок ремонта и накладки механо-технологического оборудования База производственного обслуживания филиал «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь». Должность инженера-механика II категории участка ремонта и наладки механо-оборудования Базы производственного обслуживания филиала «Нефтеюганское УМН» занимает с июля 2018 года. Активно участвует в разработках и внедрении предложений по улучшению и усовершенствованию условий труда механиков нефтеперекачивающей станции.

	4.
	Башков

 Егор Сергеевич
	Обучающийся  8 класса  НРМОБУ «Каркатеевская СОШ». Неоднократный призер и победитель муниципальных и окружных соревнований по робототехнике. Активный участник экологического движения, член отряда «Экоумка». В рамках реализации  проекта «Архивный десант» работал в военном архиве г.Подольска. За активную работу был награжден путевкой в ВДЦ «Орлёнок».

	5.
	Шадрина

 Александра Павловна
	Обучающаяся 10 класса НРМОБУ «Каркатеевская СОШ». Постоянный участник школьных олимпиад и различных конкурсов по предметам. Посещает поисковый отряд «Красноармеец», является победителем грантового конкурса «Архивный десант». Имеет дипломы и грамоты всероссийского, окружного и районного уровня за победы в конкурсах «Поискового движения России».

	6.
	Кучеренко

Елена Ивановна
	Тренер БУНР ФСО «Атлант» СК с.п. Каркатеевы. Как работник исполнительна и  инициативна. Её воспитанники успешно выступают на соревнованиях районного и окружного уровня.

Многократный призер и победитель  различных спортивных достижений.

	7.
	Челышев

 Павел Федорович
	Ликвидатор аварии на Чернобыльской АЭС Трудолюбивый, отзывчивый, готовый всегда  помочь людям. Общительный, пользуется уважением у населения поселка.

	8.
	Захарова Галина Алексеевна
	 Общественный деятель. Ветеран труда. Заслуженный учитель России

	9.
	Тунгусова

 Светлана Викторовна
	Общественник. В период пандемии оказывала помощь пожилым людям в приобретении продуктов.

Инициативный, творческий специалист, пользующийся авторитетом среди коллег, любовью детей и уважением родителей.

	10.
	Зиновьев

Виктор Анатольевич
	Общественник. Работает ОАО «Транснефть - Сибирь» - обходчик.

	11.
	Боровкова

Валентина Павловна
	Учитель Биологии, Географии, Химии НРМОБУ «Каркатеевская СОШ».

	12.
	Бич

Игорь Анатольевич
	Водитель автомобиля (пожарного) 25 ПСЧ ФПС ГПС ФГБУ «20 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – ЮГРЕ (договорной)».  Грамотный, инициативный, профессионально подготовленный специалист. За время работы аварийных ситуаций, в том числе и отказа техники не допускает. Неоднократно принимал участие в тушении пожаров и ликвидации аварий.

	ВЫСТУПАЛИ:

 Токарева В.И.  – в соответствии с решением Совета депутатов от 24.12.2015 № 156 «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» необходимо  определить список кандидатур для занесения на Доску почета с.п. Каркатеевы.

РЕШИЛИ:

    Утвердить список кандидатур для занесения на Доску почета с.п. Каркатеевы.

	№
	Фамилия, имя, отчество

Название коллектива
	Должность

	1.
	Земляк

 Екатерина Анатольевна
	Старший воспитатель НРМДОБУ «Д/С «БУРАТИНО». Под руководством Екатерины Анатольевны в учреждении ведется инновационная деятельность: реализация проектов «Юные патриоты» на основе юнармейского движения адаптированного к дошкольникам старшего возраста, «Друзья природы», программа «Сказочная ритмика» и программа «Социокультурные истоки».

	2.
	Василенко

Павел Павлович
	Водитель автомобиля. Группа по обслуживанию ЛАЭС при ЛПДС «Каркатеевы».  За многолетний и плодотворный труд в 2008 году присвоено Почетное звание «Ветеран труда ОАО «Сибнефтепровод» .

	3.
	Жибуляк

Георгий Николаевич
	Инженер-механик 2 категории. Участок ремонта и накладки механо-технологического оборудования База производственного обслуживания филиал «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь». Должность инженера-механика II категории участка ремонта и наладки механо-оборудования Базы производственного обслуживания филиала «Нефтеюганское УМН» занимает с июля 2018 года. Активно участвует в разработках и внедрении предложений по улучшению и усовершенствованию условий труда механиков нефтеперекачивающей станции.

	4.
	Башков

Егор Сергеевич
	Обучающийся 8 класса  НРМОБУ «Каркатеевская СОШ». Неоднократный призер и победитель  муниципальных и окружных соревнований по робототехники. Активный участник экологического движения, член отряда «Экоумка». В рамках реализации  проекта «Архивный десант» работал в военном архиве г.Подольска. За активную работу был награжден путевкой в ВДЦ «Орлёнок».

	5.
	Шадрина

Александра Павловна
	Обучающаяся 10 класса НРМОБУ «Каркатеевская СОШ». Постоянный участник школьных олимпиад и различных конкурсов по предметам. Посещает поисковый отряд «Красноармеец», является победителем  грантового конкурса «Архивный десант». Имеет дипломы и грамоты всероссийского, окружного и районного уровня за победы в конкурсах «Поискового движения России».

	6.
	Кучеренко

 Елена Ивановна
	Тренер БУНР ФСО «Атлант» СК с.п. Каркатеевы. Как работник исполнительна и  инициативна.  Её воспитанники успешно выступают на соревнованиях районного и окружного уровня.  Многократный призер и победитель  различных спортивных достижений.

	7.
	Бич

 Игорь Анатольевич
	Водитель автомобиля (пожарного) 25 ПСЧ ФПС ГПС ФГБУ «20 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – ЮГРЕ (договорной)».  Грамотный, инициативный, профессионально подготовленный специалист. За время работы аварийных ситуаций, в том числе и отказа техники не допускает. Неоднократно принимал участие в тушении пожаров и ликвидации аварий.

	8.
	Челышев

 Павел Федорович
	Ликвидатор аварии на Чернобыльской АЭС. Трудолюбивый, отзывчивый, готовый всегда  помочь людям. Очень общительный, пользуется уважением у населения поселка.

	9.
	Захарова

Галина Алексеевна
	Общественный деятель.  Ветеран труда. Заслуженный учитель Российской Федерации

	10.
	Тунгусова

 Светлана Викторовна
	Общественник. В период пандемии оказывала помощь пожилым людям в приобретении продуктов.

Инициативный, творческий специалист, пользующийся авторитетом среди коллег, любовью детей и уважением родителей.

	11.
	Зиновьев

Виктор Анатольевич
	Общественный деятель.

Работает ОАО «Транснефть - Сибирь» - обходчик.

	12.
	Боровкова

Валентина Павловна
	Учитель Биологии, Географии, Химии НРМОБУ «Каркатеевская СОШ».

	ГОЛОСОВАЛИ:

	«за»     _________________

«против»________________

«воздержался»   _________

Председатель комиссии ___________________ А.В. Архипов

Секретарь комиссии ______________________ В.И. Токарева

Члены комиссии _________________________ Е.А. Курынкина

                             _________________________ С.К. Бронникова

	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»